
Tarifs année scolaire 2015/2016 
 

 
Tronc commun 

Tarifs Eveil (enfants de 4 à 6 ans) Quotient 0 à 706 39,60 

Tarifs Eveil (enfants de 4 à 6 ans) Quotient 707 à 1037 60,30 

Tarifs Eveil (enfants de 4 à 6 ans) Quotient sup. à 1037, résidents 
Angers et les Ponts-de-Cé 64,50 

Tarif Eveil (enfants extérieurs hors Angers et les Ponts-de-Cé) 105,00 

 
 Initiation, Classique, Jazz, contemporaine : 1 cours par semaine 
 Quotient 0 à 706 105,00 

Quotient 707 à 1037 114,00 

Quotient sup. à 1037, résidents Angers et les Ponts-de-Cé 135,00 

Enfants Extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 180,00 

Adultes Trélazé, Angers, les Ponts-de-Cé 153,00 

Adultes extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 237,00 

 
 Classique, Jazz, contemporaine : 2 cours par semaine 
 Quotient 0 à 706 129,00 

Quotient 707 à 1037 174,00 

Quotient sup. à 1037, résidents Angers et les Ponts-de-Cé 195,00 

Enfants Extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 489,00 

Adultes Trélazé, Angers, les Ponts-de-Cé 216,00 

Adultes extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 480,00 

 
 Classique, Jazz, contemporaine : 3 cours par semaine 
 Quotient 0 à 706 153,00 

Quotient 707 à 1037 198,00 

Quotient sup. à 1037, résidents Angers et les Ponts-de-Cé 228,00 

Enfants Extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 525,00 

Adultes Trélazé, Angers, les Ponts-de-Cé 240,00 

Adultes extérieurs (hors Angers et les Ponts-de-Cé) 525,00 

 
 

 
 


